
県受託事業の実績（全体件数）

平成28年度

平成29年度

平成30年度

県受託事業の実績（事業別件数）

平成28年度

設計積算(当初) 設計積算(変更) 現場技術

県土整備局

81

86

73

90

年 度

年 度

95

78

91

設計積算（変更）

現場技術

業務名 道路補修 橋りょう補修道路災害防除

95

82

設計積算（当初）

そ の 他

(他部局)

33 12 8 9 3 8 4 2

道路改良

街路整備
河川改修等

砂  防

急傾斜地

施  設

整備補修
交通安全 港湾電線地中化

2

1 4

3 4

33 19 9 11 3 5 3

33 19 9 11 3 53

3

設計積算（変更） 18 18 10 20 11 8 7

設計積算（当初） 20 14 10 13 7 10 9 1

1

1

現場技術 18 19 11 21 7 9 7

平成30年度

設計積算（当初） 7 15 10 19 15

平成29年度

41

1

1

2

2

2

1

設計積算（変更） 17 16 9 14 14

3 4

3 4

現場技術 17 16 10 15 1 15

1

95

73

78

82

合 計

81

90

91

86

95


